Администрация
Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.12.2019 г.                                                                               №  61
    «О признании 1/3 доли жилого дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок Полевой, ул. Садовая, 6, блоком жилого дома блокированной застройки  с присвоением адреса»
                   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь  статьей 17  Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ,  рассмотрев поданное заявление гражданки Филипповой Надежды Владимировны
           п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е т:

       1. Признать 1/3 долю  жилого дома, находящегося по адресу: Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок Полевой, ул. Садовая, 6,  принадлежащую  Филипповой Н.В., блоком жилого дома блокированной застройки с присвоением адреса: Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок Полевой, ул. Садовая, 6/2.

       2. Право собственности на  жилой дом блокированной застройки подлежит обязательной государственной регистрации в Управлении Федеральной регистрационной службы по Волгоградской области.
        3. Рекомендовать собственникам после государственной регистрации права зарегистрировать собственность в Администрации Полевого сельского поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Сальникову Е.И.
Глава Полевого
сельского поселения                                                                                         В.В.Максимов